[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.01.2015г.
                        № 130
пос. Эльбан

Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, предоставляемых МБУК «Библиотечная сеть» Эльбанского городского поселения

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края, на основании обращения от 24.12.2014 № 4/5-149 директора МБУК «Библиотечная сеть» Эльбанского городского поселения, Совет депутатов Эльбанского городского поселения.

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень и стоимость представляемых платных услуг по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотечная сеть» Эльбанского городского поселения с 01 февраля 2015г. согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе Эльбанского городского поселения на подписание
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2015г.
Глава городского поселения

              И.А.Гудин
Председатель Совета депутатов

       А.А.Ашихмин
Приложение

к решению Совета депутатов

от «___»__________2015г.

Перечень и стоимость представляемых платных услуг по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотечная сеть» Эльбанского городского поселения
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Цена услуги
(руб.)

	1
	Ксерокопирование документов из фонда библиотек

	1.1
	Ксерокопирование документов из фонда библиотеки, других источников с ограничением
 (формат А4)
	1 страница
	7,00

	1.2
	Ксерокопирование документов из фонда библиотеки, других источников с ограничением

(формат А4)
	1 лист

(двухсторонний)
	13,00

	2
	Работа на компьютере

	2.1.
	Набор текста
	1 страница
	62,00

	2.2
	Запись информации на электронный носители (USB флеш-накопитель)
	За каждые 10 Mb
	10,00

	2.3
	Запись информации на внешние носители CD и DVD
	За каждые 10 Mb
	16,00

	2.4
	Электронная доставка документов (отправка по e-mail, через Internet)
	1 Мб
	42,00

	3
	Печать документа на принтере

	3.1
	Печать документа на принтере черно-белая (обычная бумага А4)
	1 страница
	10,00

	3.2
	Печать документа на принтере цветная (обычная бумага А4)
	1 страница
	19,00

	4
	Сканирование документов из фонда библиотек на сканере

с разрешающей способностью от 300 до 600 dpi (включительно)

	4.1
	Сканирование документов из фонда библиотек: изображение, иллюстрация, репродукция (формат А4)
	1 страница
	16,00

	4.2
	Сканирование текстографических документов без правки, без распознавания (формат А4)
	1 страница
	10,00

	4.3
	Сканирование текстографических документов с распознаванием и правкой текста (формат А4)
	1 страница
	25,00

	4.4
	Сканирование, распознавание текстографических документов, вывод на печать (формат А4)
	1 страница
	29,00

	5
	Предоставление в разовое пользование актового зала

	5.1
	Предоставление в пользование актового зала по договору (в зимнее время)
	1 час
	400,00

	5.2
	Предоставление в пользование актового зала по договору (в летнее время)
	1 час
	390,00

	6
	Аренда помещений

	6.1
	договор аренды №1 площадь арендуемого помещения - 22,2 м2
	1 месяц
	6505,00

	6.2
	договор аренды №2 площадь арендуемого помещения - 12,2 м2
	1 месяц
	4030,00

	6.3
	договор аренды №3 площадь арендуемого помещения – 10,5 м2
	1 месяц
	4280,00

	6.4
	договор аренды №4 площадь арендуемого помещения - 12,2 м2
	1 месяц
	3700,00

	7
	Организация мероприятий

	7.1.
	Организация праздников, викторин, презентаций, конкурсов, детских утренников и др.
	1 час.
	210,00

	8
	Заказ

	8.1.
	Заказ на подборку литературы
	1 документ
	13,00